

## Avrupa Güreş Şampiyonası Romanya'da başlıyor

Başkent Bükreş'te bugün başlayacak organizasyonda 30 millî sporcu mindere çıkacak. Rıza Kayaalp altın madalya kazanması durumunda, 13. kez Avrupa şampiyonluğuna ulaşan ilk güreşçi olarak tarihe geçecek. **Sayfa 7'de**



## Gençlerbirliği James Lea Siliki'yi kadrosuna kattı

Trendyol 1. Lig ekiplerinden Gençlerbirliği, Kamerunlu orta saha oyuncusu James Lea Siliki ile sezon sonuna kadar sözleşme imzaladı. Başkent kulübü, son olarak Portekiz'in Estoril Praia takımında forma giyen James Lea Siliki'yi transfer ettiğini

açıkladı. Fransa Ligue 1 ekibi Rennes ve İngiltere Championship takımlarından Middlesbrough'da da forma giyen 1996 doğumlu Kamerunlu oyuncu, Fransa Ligue 1'de 84 maçta çıkan Kamerun Milli Takımı'nda da 11 karşılaşmada forma giydi. **Sayfa 7'de**

## Seymen Kıyafeti ve Anlamı

Ankara Kulübü Derneği'nin genç Seymenleri tarafından gerçekleştirilen "Seymen Kıyafeti ve Anlamı" konulu sunumda; her biri ayrı bir değer olan geleneksel Seymen kıyafetinin özellikleri üzerinde duruldu. **Sayfa 3'te**



# Başkent

ANKARA'NIN GAZETESİ

12 Şubat 2024 Pazartesi

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 4 TL

## "Konut sektörü hareketlenecek"

ATEM Başkanı Hakan Akçam, Merkez Bankası Başkanı Fatih Karahan'ın, "Konut fiyatlarındaki artışın yavaşlaması hizmet fiyatlarındaki ataletin azalmasına katkıda bulunacak" ifadelerini değerlendirdi. Akçam, konut fiyatlarının hem artış hızının düştüğünü hem de konut fiyatlarının yüzde 20 düştüğünü ifade ederek, yılın ikinci yarısında konut sektöründe hareketlenme beklendiklerinin altını çizdi. **Sayfa 3'te**



# "Tüketim tuzağına düşmeyin"

Tüketiciler Konfederasyonu (TÜKON) Genel Başkanı Aziz Koçal, "Sevginin günü olmaz, yılda bir kez Sevgililer Günü nedeniyle hatırlanan sevgi, sevgi değildir. 14 Şubat Sevgililer Günü sadece tüketim tuzağıdır, düşmemek gerekir. 14 Şubat gibi bu tür günlerde fiyatlar önce şişirilir sonra indirilerek tüketiciler yanıltılır." dedi.

TÜKON Genel Başkanı Koçal, 14 Şubat Sevgililer Günü nedeniyle birçok sektörde özel kampanyalar ve indirimler yapıldığını belirterek, Sevgililer Günü'nün sadece tüketmek için ilan edildiğini ve tüketimi körtikleme amacı taşıdığını söyledi. Bu ve benzeri özel günlerde, gereksiz tüketim harcamalarının gerçekleştirildiğini aktaran Koçal, insanların temel ihtiyaçlarını göz ardı ederek harcama yapmalarının daha sonra maddi sıkıntılara yol açtığına dikkati çekti. Koçal, Sevgililer Günü nedeniyle hazırlanan reklam kampanyaları ve indirimlerde sevgi gibi kutsal, saf ve temiz bir duygunun kullanıldığını ifade ederek, "Böylece çılğınca tüketim teşvik edilmiş oluyor. Sevgiyi basite indirgememeliyiz. Sevginin büyüklüğünü, güzelliğini veya saflığını hediye ile ölçemeyiz. Bu aslında her şeyi metalaştıran kapitalizm kültürünün anlayışıdır." değerlendirmesinde bulundu.

### "14 ŞUBAT'TAN SONRA HEDİYE ALIN"

Sevgililer Günü öncesi uyarılarda bulunan Koçal, şöyle konuştu: "Sevginin günü olmaz, yılda bir kez Sevgililer Günü nedeniyle hatırlanan sevgi, sevgi değildir. 14 Şubat Sevgililer Günü sadece tüketim tuzağıdır, düşmemek gerekir. Bu nedenle Sevgililer Günü nedeniyle hiçbir hediye alınmamalı. 14 Şubat'ta her zaman olduğu gibi sevgi paylaşılarak yüceltilmeli. Hediye almak için de 14 Şubat'tan sonraki bir gün tercih edilmeli. 14 Şubat gibi bu tür günlerde fiyatlar önce şişirilir sonra indirilerek tüketiciler yanıltılır."

### ALDATICI REKLAMLARA DİKKAT!

Aziz Koçal, tüketicilerin 14 Şubat Sevgililer Günü harcamalarını yaparken özellikle sosyal medyadaki aldatıcı ve yanıltıcı reklamlara karşı dikkatli olmaları gerektiğini söyledi. Son dönemde, sosyal medya hesaplarında paylaşılan linklerle yayımlanan sahte görsellerdeki bilgilerin,



### DOLANDIRICILARIN HEDEFİ OLMAYIN!

ucuz ve kaliteli söylemleri nedeniyle tüketicilerin dolandırılmalarına neden olduğunu aktaran Koçal, bu mecralardaki sahte kampanya ve indirimlerden uzak durulmasını tavsiye etti. Koçal, indirim kampanyası adı altında telefonlara yollanan bazı linklerle tüketicilerin dolandırıldıklarını dikkati çekerek, "Özellikle bu tür mecralardan yapılan alış-verişlerde tüketicilerin iki defa düşünmelerinde fayda var. Çünkü çoğu zaman bu hesapların temel amacı vatandaşların kredi kartı bilgilerini ele geçirmek oluyor." ifadelerini kullandı.

Dolandırıcıların hedefi olmamak için güvenilir alışveriş platformlarının tercih edilmesi gerektiğini belirten Koçal, sosyal medya üzerinden ürün pazarlayan çoğu kişinin vergi kaydı bulunan tacir-esnaf yani ulaşılabilir olması gerekir. İnternet adresinin başında yer alan 'https' kısmı mutlaka bulunmalı. Bazı internet adreslerinde sadece 'http' var. Bu güvenli olmayan bir site anlamına gelir. Ayrıca, tüketicilerin dolandırılmak istemiyorsa online alışverişte 'www' ile başlayan siteleri tercih etmeli, alacağı ürünün fiyatı ve kalitesi ile ilgili gerekli araştırmayı yapması gerekmektedir." diye konuştu. (AA)



## "Eşitsiz ve adaletsiz bir vergi sistemi uygulanıyor"

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, DISK Genel Kurulu'nda yaptığı açıklamada, adaletsiz vergi sistemine dikkat çekerek, "Servet vergilendirilmemekte, dolaylı vergiler üzerinden zenginle fakiri ayırt etmeyen eşitsiz bir vergi uygulanmaktadır" dedi. **Sayfa 4'te**



## "Bir öğün ücretsiz yemek her çocuğun hakkı"

Okullarda çocuklara bir öğün ücretsiz yemek verilmesi talebiyle yürütülen kampanyada kadınların Millî Eğitim Bakanlığı'na (MEB) açtığı dava 21 Şubat'ta görülecek. Ankara 3'üncü İdare Mahkemesinde görülecek duruşma öncesi Mamak Tuzluçayır Kadınları Dayanışma Derneği, kadınlara çağrı yaparak, "21 Şubat'ı 'okul-larda bir öğün ücretsiz sağlıklı yemek her çocuğun hakkı' dediğimiz bir gün haline getirelim." dedi. **Sayfa 6'da**



## "Baklagil ekim alanı 9 milyon dekara geriledi"

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, "Ülkemizde 1990 yılında toplam 20 milyon dekar olan baklagil ekim alanı bugüne geldiğimizde 9 milyon dekara geriledi. Yani ekim alanlarının yüzde 55,4 oranında azalma yaşandı" dedi. **Sayfa 5'te**



## "Gerçek belediyeciliğin ne olduğunu gösterdik"

Ankara Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Mansur Yavaş'ın Polatlı ilçesindeki Seçim Koordinasyon Merkezi açılışı, Cumhuriyet Meydanı'na dolduran halkın katılımıyla miting havasında gerçekleşti. Yavaş, "İçinde insan olmayan hiçbir proje bizim gözümüzde proje falan değil, çöp projedir. Biz Ankara'dan aldığımızı Ankara'ya harcıyoruz. Vatandaştan aldığımızı vatandaşa harcıyoruz. Boş projelere, çöp projelere asla para harcamıyoruz. Çalışmadan da çalışılacağını tüm dünyaya gösterdik" dedi. **Sayfa 2'de**



## "400 lira et yardımını 2 bin 500 liraya çıkartıyoruz"

Cumhur İttifakı'nın Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) başkan adayı Turgut Altınok, ABB'nin yardımlarının Avrupa'daki belediyelerin yaptığından çok altında olduğunu savunarak, "400 lira et yardımını 2 bin 500 liraya çıkartıyoruz. İsteyen etini alsın, isteyen sütünü alsın, yaş günü ise gitsin yaş pastasını alsın, çocuğuna ayakkabı alsın." dedi. **Sayfa 2'de**

## Sabah çorbası Yenimahalle Belediyesi'nden

Yenimahalle Belediyesi, Dr. Abdurrahman Yurtaslan Ankara Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi önünde, hasta ve yakınlarına çorba dağıtmaya devam ediyor. Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, "Bizim çalışma prensibimiz nerede ihtiyaç varsa orada vatandaşımızın yanında olmaktır. Türkiye'nin en büyük onkoloji hastanesi bizim bölgemizde. Yurtiçinden yurtdışından çok sayıda hasta şifa bulmak için bu hastaneye geliyor. Onları zor ve sıkıntılı zamanlarında yalnız bırakmamak için elimizden geleni

yapıyoruz" dedi. Kanser tedavisi için Onkoloji Hastanesi'ne Ankara dışından gelen hasta yakınlarının günlerce parklarda, arabalarda yatıp beklediğini belirten Yaşar, "Eski bir Yenimahalleli olarak özellikle ticaret ile meşgul olduğum dönemde bu hastane bahçesinde yatan hasta yakınlarının halini görür ve çok üzülürdüm. Zübeyde Hanım Konukevi'ni bunun için hizmete açtık. Kontrolde gelen hastalar ve yakınları Zübeyde Hanım Konukevi'nde kalıyor, beş yıldızlı otel hizmeti alıyor ve hastaneye götürülüyor." dedi. **(Başkent)**



## İzindeki asker, kazada hayatını kaybetti

Beypazarı ilçesinde önceki gün geçirildiği trafik kazasında ağır yaralanan asker Mustafa Karataş, hastanede vefat etti. Vatani görevini yapmak üzere Samsun Sıhhiye Okuluna giden, ardından da Edirne'ye dağıtım olan sıhhiye askeri Karataş, önceki gece izine gelmişti. Aracıyla, arkadaşıyla buluşmasının akabinde, önceki gün sabah saatlerinde Çayırhan istikametinden evine dönerken, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesiyle yuvarlanan araçta ağır yaralanan asker Mustafa Karataş, ağır yaralanmıştı. Ankara Şehir Hastanesine, hava ambulansıyla götürülen, Karataş'ın hayatını kaybettiği öğrenildi. (AA)

## Yetkisiz çakar kullanan bin 433 sürücüyü 9 milyon TL ceza

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, mevzuata aykırı şekilde aracında çakar kullanan bin 433 sürücüyü 9 milyon 227 bin lira para cezası yaptırımını uyguladığını açıkladı. Bakan Yerlikaya, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, ilgili mevzuatlara aykırı şekilde araçlarında çakar kullanan sürücülere yönelik ocak ayı boyunca denetimler yapıldığını belirtti. Buna göre; Emniyet Genel Müdürlüğü Trafik Başkanlığı koordinasyonunda, Trafik Denetleme Şube Müdürlüklerince yurt genelinde gerçekleştirilen denetimlerde, bin 433 sürücüyü 9 milyon 227 bin lira para cezası uygulandı. Söz konusu çakar lambaları söktürüldü. **(DHA)**











# Avrupa Güreş Şampiyonası Romanya'da başlıyor

Başkent Bükreş'te bugün başlayacak organizasyonda 30 milli sporcu mindere çıkacak. Rıza Kayaalp altın madalya kazanması durumunda, 13. kez Avrupa şampiyonluğuna ulaşan ilk güreşçi olarak tarihe geçecek.

2024 Avrupa Güreş Şampiyonası bugün Romanya'da başlayacak. Başkent Bükreş'te 12-18 Şubat tarihlerinde düzenlenecek organizasyonda erkekler serbest stil, grekoromen ve kadınlarda toplam 30 milli sporcu mindere çıkacak.

2024 Paris Olimpiyatları öncesi düzenlenecek son Avrupa Şampiyonası'nda ilk olarak grekoromen stilde madalyalar sahiplerini bulacak.

Şampiyonanın ilk gününde grekoromen stil 55, 63, 77, 87 ve 130 kiloda elemeler, çeyrek ve yarı final müsabakaları yapılacak.

Türkiye'yi 55 kiloda Adem Burak Uzun, 63 kiloda Enes Başar, 77 kiloda Yunus Emre Başar, 87 kiloda Ali Cengiz, 130 kiloda ise Rıza Kayaalp temsil edecek.

Milli güreşçi Rıza, Romanya'da altın madalya kazanması durumunda, 13. kez Avrupa şampiyonluğuna ulaşan ilk güreşçi olarak tarihe geçecek.

12. Avrupa şampiyonluğunu geçen yıl Hırvatistan'da elde eden Rıza, Rus Aleksandr Karelin'in rekoruna ortak olmuştur.

Milliler, son Avrupa Şampiyonası'nda 6 altın, 3 gümüş ve 8 bronz olmak üzere 17 madalya kazanmıştı.

Milli takım kadrosu

2024 Avrupa Güreş Şampiyonası'nda mücadele edecek milli sporcular şunlar:

Grekoromen:  
55 kilo: Adem Burak Uzun  
60 kilo: Kerem Kamal  
63 kilo: Enes Başar

67 kilo: Murat Fırat  
72 kilo: Selçuk Can  
77 kilo: Yunus Emre Başar  
82 kilo: Eda Berber  
87 kilo: Ali Cengiz  
97 kilo: Beytullah Kayışdağ  
130 kilo: Rıza Kayaalp  
Kadınlar:  
50 kilo: Evin Demirhan Yavuz  
53 kilo: Zeynep Yetgil  
55 kilo: Tuba Demir  
57 kilo: Elvira Kamaloğlu  
59 kilo: Eda Tekin  
62 kilo: Ebru Dağbaşı  
65 kilo: Kadriye Aksoy  
68 kilo: Buse Tosun Çavuşoğlu  
72 kilo: Nesrin Baş  
76 kilo: Yasemin Adar Yiğit  
Erkekler serbest stil:  
57 kilo: Muhammet Karavuş  
61 kilo: Nebi Uzun  
65 kilo: Abdullah Toprak  
70 kilo: Haydar Yavuz  
74 kilo: Soner Demirtaş  
79 kilo: Ramazan Sarı  
86 kilo: Osman Göçen  
92 kilo: Feyzullah Aktürk  
97 kilo: İbrahim Çiftçi  
125 kilo: Taha Akgül.

(AA)



(AA)

## Milli kadın güreşçilerin hedefi önce Avrupa sonra olimpiyat şampiyonluğu



Dünya ve Avrupa şampiyonu milli güreşçiler Buse Tosun Çavuşoğlu ve Evin Demirhan Yavuz, Avrupa şampiyonası ve 2024 Paris Olimpiyatları'nda zirvede yer almak istiyor.

Kadın Güreş Milli Takımı ile Bolu Gençlik ve Spor Müdürlüğü Aladağ Kamp Eğitim Merkezi'nde kamp yapan 28 yaşındaki Çavuşoğlu ile aynı yaştaki Yavuz, günde çift antrenman yaparak Romanya'nın başkenti Bükreş 12-18 Şubat'ta gerçekleştirilecek Avrupa şampiyonası için güç depoladı.

Kamp çalışmalarını tamamlayarak Avrupa şampiyonluğunu tekrarlamak hedefiyle Romanya'ya gitmeye hazırlanan Çavuşoğlu ve Yavuz, ardından olimpiyatlarda altın madalya kazanmaya odaklanacak.

### "TARİH YAZMAK İSTİYORUZ"

Buse Tosun Çavuşoğlu, zor bir spor branşı olduğunu belirttiği güreşi 17 yıldır yaptığını söyledi.

Çavuşoğlu, kadın sporcular olarak zorluklara göğüs gerebilecek güçte olduklarını vurgulayarak, 2024'ün güreş için başarılı bir yıl olacağına inandığını kaydetti.

Avrupa Şampiyonasına sayılı günler kaldığını aktaran Çavuşoğlu, takım halinde büyük başarıları imza atarak yurda dönceceklerini düşündüklerini dile getirdi.

Çavuşoğlu, 2022 yılında takım halinde Avrupa şampiyonu olduklarını hatırlatarak, "Zirvenin en üst basamağındaydık. Bunun devamını sürdürmek, tarih yazmak istiyoruz. Bütün sikitlerde iddialyız. Takım halinde Avrupa

şampiyonluğu ve bireysel şampiyonluklar ümit ediyorum." diye konuştu. Olimpiyatların her sporunun hayali olduğuna değinen Çavuşoğlu, "Artık zaman daraldı. Olimpiyatlar için çok heyecanlanıyorum. Kendimi kürsünün en üst basamağında, olimpiyat şampiyonu olarak hayal ediyorum. Adımı altın harflerle tarihe geçirmek istiyorum. Bütün gayem bu yönde." ifadelerini kullandı. Çavuşoğlu, kota alacak sporcuların olduğunu, olimpiyatlarda 6 sikitin hepsine katılacaklarına inandığını belirterek, azimli gördüğü sporcu arkadaşlarına güvendiğini, olimpiyatlarda hem takım hem de bireysel olarak zirveyi hedeflediklerini sözlerine ekledi.

Evin Demirhan Yavuz da Avrupa şampiyonasının son hazırlık kampını Bolu Gençlik ve Spor Müdürlüğü Aladağ Kamp Eğitim Merkezi'nde yaptıklarını söyledi.

Yavuz, 2008 yılında güreşe başladığını belirterek, "Avrupa, dünya ve olimpiyat şampiyonalarında ülkemi temsil ettim. Avrupa ve dünya şampiyonu oldum." dedi.

İyi bir takım olduklarını dile getiren Yavuz, "Her yıl üzerine koyarak tarihi başarıları imza attık. Bugün 2024 Avrupa kadrosunda da her sikitte iddiali isimlerimiz var. Bu takım 2020 yılında Avrupa Şampiyonu olmuş bir takım. Şimdi de yoğun bir tempoyla hazırladık." diye konuştu. Bu yılın olimpiyat yılı olduğunu hatırlatan Yavuz, "O yüzden çok daha iyi bir konsantrasyonla hazırlanıyoruz. Herkes çok iyi durumda. İnşallah Avrupa şampiyonasında tarihe imza atarak ikinci kez takım halinde şampiyonluğu getireceğiz." ifadesini kullandı. (AA)

## Gençlerbirliği James Lea Siliki'yi kadrosuna kattı

Trendyol 1. Lig ekiplerinden Gençlerbirliği, Kamerunlu orta saha oyuncusu James Lea Siliki ile sezon sonuna kadar sözleşme imzaladı.

Başkent kulübü, son olarak Portekiz'in Estoril Praia takımında forma giyen James Lea Siliki'yi transfer ettiğini açıkladı.

Fransa Ligue 1 ekibi Rennes ve İngiltere Championship takımlarından Middlesbrough'da da forma giyen 1996 doğumlu Kamerunlu oyuncu, Fransa Ligue 1'de 84 maça çıkarken Kamerun Milli Takımı'nda da 11 karşılaşmada forma giydi.

### YILPORT SAMSUNSPOR'DAN LAURA'YI TRANSFER ETTİ

Trendyol 1. Lig ekiplerinden Gençlerbirliği, son olarak Yılport Samsunspor forması giyen Gaetan Laura'yi kadrosuna kattığını duyurdu.

Kırmızı-siyahlı kulüpten yapılan açıklamada, "Devre arası transfer çalışmalarını tamamlayan Gençlerbirliği, sezonun ilk yarısında Yılport Samsunspor forması giyen Gaetan Laura ile kiralık olarak sezon sonuna kadar anlaştı." ifadesi kullanıldı.

Profesyonel futbol hayatına US Alençon takımı ile başlayan Laura'nın, daha önce Fransa'nın ve

İtalya'nın bazı kulüplerinde forma giydiği ve son olarak Türkiye'de Yılport Samsunspor'da oynadığı belirtilerek, 28 yaşındaki forvet oyuncusunun 2022-2023 sezonunda Yılport Samsunspor formasıyla 1. Lig'de 27 maçta 11 gol, 5 asistlik performansı dikkati çektiği kaydedildi.

### GENÇLERBİRLİĞİ, 4 FUTBOLCUYLA DAHA YOLLARINI AYIRDI

Öte yandan, Trendyol 1. Lig ekiplerinden Gençlerbirliği, 4 futbolcuyla karşılıklı anlaşarak yollarını ayırdı.

Başkent ekibi, Muhammed Himmet Ertürk, Ahmet Enes Akkan, Ahmet Buğra Güven ve kaleci Ahmet Cevdet Varol ile karşılıklı anlaşarak yollarını ayırdığını duyurdu.

Futbolcular Enes Keskin ve Uğur Akdemir'in sözleşmelerini daha önce sonlandıran kırmızı-siyahlı ekip, Erdal Öztürk'ü TFF 2. Lig ekiplerinden Sarıyer'e, Ulusoy Mert Kabasakal'ı TFF 3. Lig temsilcilerinden Mardin 1969 Spor'a, Kağan Özkan'ı yine TFF 3. Lig takımlarından Kırkkaleğücü Futbol Spor Kulübü'ne, kaleci Ebrar Yiğit Aydın'ı da TFF 2. Lig'de mücadele eden Düzcü Cam Düzcüspor'a sezon sonuna kadar kiraladığını açıklamıştı. (AA)



## Halkbank yoluna kayıpsız devam ediyor

AXA Sigorta Efeler Ligi'nin 19.haftasında, Ankara'da oynanan karşılaşmada Halkbank, Develi Belediye'yi 3-0 mağlup ederek yenilgisiz liderliğini sürdürdü. Başkent ekibi bu sonuçla puanını 53 yaparken, galibiyet sayısını da 19'a çıkardı.

Halkbank, yarın AXA Sigorta Erkekler Kupa Voley çeyrek finalinde Brand Group Alanya Belediye Spor'la karşı karşıya gelecek. Maç saat 13:00'te başlayacak.

Halkbank'ın genç yıldızı Mirza Lagumdziya maçtan sonra yaptığı açıklamada, onca yorgunluğa karşın iyi oynadıklarını ve zirvedeki yerlerini sağlamlaştırdıklarını söyledi.

Develi Belediye takımına bundan sonraki maçlarında başarılar dileyen Mirza, "Bu maç geride kaldı. Sırada Türkiye Kupası var. Oradan da galibiyet alıp yarı finale çıkmak istiyoruz" dedi. (Başkent)



